
 

Zamawiający 

Gmina Drawno 

ul. Kościelna 3 
73-220 Drawno 

(nazwa i adres Zamawiającego) 

Drawno, dnia 30.08.2022r. 

 

 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

znak sprawy 

PIOŚ.271.14.2022.MP 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa zamówienia:  

 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej Dominikowo – Drawno wraz z włączeniem m. Chomętowo w ramach projektu: 

„Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno - etap III” 

 

Zamawiający, Gmina Drawno, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, 

że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.08.2022r. o godz. 12:00 w Urzędzie Miejskim w Drawnie,  

ul. Kościelna 3, 73-220 Drawno poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert.  

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

    Nr oferty 
                               Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

 

    Cena netto 

 

    Cena brutto 

 

 

1 

 

      Zakład Usług Technicznych PROSBED s.c.       

    Bogusława Bednarczyk, 

Justyna Markowicz  

Os. Słowackiego 22/9 

64-980 Trzcianka  

 

 

162 500,00 zł 

 

 

199 875,00 zł 

 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe 

„AKVO” Sp.z.o.o 

ul. Traktatowa 1 

54-425 Wrocław  

 

 

536 253,00 zł 

 

 

659 591,19 zł 

 

 

 

3 

 

„INWOD” 

 Inżynieria Środowiska Wodnego  

Projektowanie i Nadzory  

Waldemar Łągiewka  

ul. Zielone Wzgórze 18/8 

70-781 Szczecin  

 

 

 

440 000,00 zł 

 

 

 

541 200,00 zł 

 

4 

 

MP PROJEKT Maciej Pospieszny  

Stróżki 45c 

64-510 Wronki  

 

295 000,00 zł 

 

362 850,00 zł 

 

 

 

 

 
 


		2022-08-30T13:09:45+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




